ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з фізичної культури     11   класу (юнаки)  у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання)   Голота О.В. 
Члени журі: ТурчакВ.А., Вольвач Ю.М., Мигаль Н.В., Сурган В.В., Буднік В.В., Роєнгко В.О.Шумейко В.О.Штанько В.М.
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання) Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Зайняте місце
	Загальнемісце

	
	
	
	
	
	Теорія
	Легка атлетика
	Туризм
	    Футбол
	Сума місць
	

	1
	Мигаль Максим Володимирович
	23.08.1996
	Краснопільська гімназія
	Мигаль Наталія Володимирівна
	2
	2,5
	3
	3
	10,5


	2

	2
	Буднік  Іван Валентинович
	30.05.1996
	Хмелівська

 ЗОШ І-ІІІ ст.
	Буднік Валентин Володимирович
	1
	2,5
	6
	5
	14,5
	4

	3
	Токар  Олександр Володимирович
	04.03.1996
	Угроїдська 

ЗОШ І-ІІІ ст
	Вольвач Юрій Миколайович
	3
	4
	4
	2
	13
	3

	4
	Завгородній Денис Миколайович
	20.02.1996
	Краснопільська

 ЗОШ І-ІІІ ст
	Голота Олександр Васильович
	4
	1
	1
	1
	7
	1

	5
	Кириченко Віталій Олександрович
	03.01.1999
	Мезенівський 

НВК
	Шалашенко Євгеній Вікторович
	5
	7
	5
	7
	24
	6

	6
	Скрипка Андрій Васильович
	13.06.1996
	Миропільський

 НВК
	Сурган Володимир Володимирович
	7
	5,5
	2
	4
	17
	5

	7
	Заїка Максим Віталійович
	22.03.1996
	Осоївський НВК
	Лизогуб Анатолій Дмитрович
	6
	5,5
	0
	6
	
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі 

Члени журі (підписи)
ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з фізичної культури     11   класу (дівчата)  у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання   Голота О.В. 
Члени журі: ТурчакВ.А., Вольвач Ю.М., Мигаль Н.В., Сурган В.В., Буднік В.В., Роєнгко В.О.Шумейко В.О.Штанько В.М.
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання) Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Зайняте місце
	Загальнемісце

	
	
	
	
	
	Теорія
	Легка атлетика
	Волейбол
	Туризм
	Сума місць
	

	1
	Найдовська 
Марина Сергіївна
	03.04.1996
	Краснопільська гімназія
	Мигаль Наталія Володимирівна
	4
	2
	3
	5
	14
	3

	2
	Левченко Аліна Григорівна
	06.11.1996
	Хмелівська

 ЗОШ І-ІІІ ст.
	Буднік Валентин Володимирович
	6
	3,5
	1
	3
	13,5
	2

	3
	Блужан Альона Володимирівна
	12.08.1996
	Угроїдська 

ЗОШ І-ІІІ ст
	Вольвач Юрій Миколайович
	5
	3,5
	4
	4
	16,5
	5

	4
	Кошлата 

Ірина Миколаївна
	15.12.1995
	Краснопільська

 ЗОШ І-ІІІ ст
	Турчак Віктор Андрійович
	1
	1
	2
	1
	5
	1

	5
	Гавенко Олена Миколаївна
	09.08.1995
	Мезенівський 

НВК
	Шалашенко Євгеній Вікторович
	3
	5,5
	6
	6
	20,5
	6

	6
	Гордієнко  Ірина Володимирівна
	13.11.1995
	Миропільський

 НВК
	Сурган Володимир Володимирович
	2
	5,5
	5
	2
	14,5
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі 

Члени журі (підписи)
